
Datum
JM BM

06.05.2024

08.05.2024

10.+11.+20.05.2024

04.+11.+12.05.2024

04.+09.+10.+11.05.24

04.+09.+10.+11.05.24

04.+09.+10.+11.05.24

14.05.2024

29.05.2024

24.+25.+26.05.2024

11.05.2024 

06.+08.06.2024
Albisgüetliverbandschiessen

SV Albisgüetli                          SA 

Albisgüetli Zürich

im Training

Eidg. Feldschiessen
SG Neuenhof                          SA 

Buckmatte Neuenhof

Freiwillig

Vorschiessen Eidg. 

Feldschiessen

SG Neuenhof                          SA 

Buckmatte Neuenhof

2. Vancover
SV Spreitenbach                 GSA 

Härdli

Freiwillig

29. Aaregäuerschiessen
SG Fulenbach-Kappeln            SA 

Fullenbach

Freiwillig

30. St. Gallus-Schiessen            14. 

Teufelsschlucht-Schiessen

Schützenverein Belchen          SA 

Hägendorf

sollte berücksichtigt werden, wahren mit 15 Schützen am Limmatschiessen

25. Gross Fels Schiessen
FSG Scherz-Schinznach 

Schiessanlage Scherz

Freiwillig

93. Tiefmattschiessen
SV Oberbuchsiten                   SA 

Oberbuchsiten

Helfer einsatz gemäs Helferliste

1. Vancouver
SV Spreitenbach                 GSA 

Härdli

im Training

50. Römergutschiessen
SG Oberentfelden                 SA 

Obertel Suhr

Monatnachrichten 

Mai 2024

Anlass
Durchfürer                          

Ort

Obligatoriches Schiessen 
SV Spreitenbach                 GSA 

Härdli



Freiwillig


