Monatnachrichten Mai 2024



Datum	Anlass	Durchfürer Ort		JM	ВМ
06.05.2024	Obligatoriches Schiessen	SV Spreitenbach Härdli	GSA		
	Helfer einsatz gemäs Helferliste				
08.05.2024	1. Vancouver	SV Spreitenbach Härdli	GSA		
	im Training				
10.+11.+20.05.2024	50. Römergutschiessen	SG Oberentfelden Obertel Suhr	SA		
	sollte berücksichtigt werden, wahren mit 15 Schützen am Limmatschiessen				
04.+11.+12.05.2024	25. Gross Fels Schiessen	FSG Scherz-Schinznach Schiessanlage Scherz			
	Freiwillig				
04.+09.+10.+11.05.24	93. Tiefmattschiessen	SV Oberbuchsiten Oberbuchsiten	SA		
	Freiwillig				
04.+09.+10.+11.05.24	29. Aaregäuerschiessen	SG Fulenbach-Kappeln Fullenbach	SA		
	Freiwillig				
04.+09.+10.+11.05.24	30. St. Gallus-Schiessen 14. Teufelsschlucht-Schiessen	Schützenverein Belchen Hägendorf	SA		
	Freiwillig				
14.05.2024	Vorschiessen Eidg. Feldschiessen	SG Neuenhof Buckmatte Neuenhof	SA		
29.05.2024	2. Vancover	SV Spreitenbach Härdli	GSA		
	im Training				
24.+25.+26.05.2024	Eidg. Feldschiessen	SG Neuenhof Buckmatte Neuenhof	SA		
		Toy All to all all	6.4		
11.05.2024 06.+08.06.2024		SV Albisgüetli Albisgüetli Zürich	SA		

Freiwillig